CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

Quinta Commissione consiliare

Ai Signori COMPONENTI
la Quinta Commissione consiliare

Al Signor ASSESSORE REGIONALE alla Sanità, programmazione socio – sanitaria e ai Servizi Sociali

Al Signor ASSESSORE REGIONALE al Bilancio

e, p.c. Al Signor PRESIDENTE del Consiglio regionale

Ai Signori PRESIDENTI delle Commissioni Consiliari

Ai Signori PRESIDENTI dei Gruppi consiliari

Al Signor SEGRETARIO GENERALE del Consiglio regionale

Al Signor PRESIDENTE della Giunta regionale

Al Signor ASSESSORE delegato per i rapporti tra il Consiglio e la Giunta

Al Signor SEGRETARIO GENERALE della Programmazione

Al Signor DIRETTORE GENERALE Area Sanità e Sociale

Ai Signori DIRETTORI delle competenti strutture socio-sanitarie della Giunta regionale

trasmissione via e-mail



Oggetto: convocazione seduta di giovedì 07 novembre 2024.

Politiche socio sanitarie

San Marco 2322 Palazzo Ferro Fini 30124 Venezia +39 041 2701347 *tel* +39 041 2701223 *fax* com5@consiglioveneto.it www.consiglioveneto.it

CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

Quinta Commissione consiliare

La Quinta commissione consiliare permanente è convocata a Venezia, presso la sede del Consiglio regionale di Palazzo Ferro Fini, nella giornata di:

giovedì 07 novembre 2024

ore 14:30

con il seguente ordine del giorno:

Comunicazioni del Presidente.

- Approvazione verbale e resoconto della seduta precedente.
 Bame in sede consultiva, ai sensi dell'articolo 69, o
 - 3) **Esame** in sede consultiva, ai sensi dell'articolo 69, comma 1, del Regolamento, in ordine a:

proposta di deliberazione amministrativa n. 78 relativa a:

- "Adozione del Documento di Economia e Finanza Regionale (DEFR) 2025-2027. Articolo 36 e paragrafi 4.1 e 6 dell'Allegato 4/1 del D.Lgs. n. 118 del 23 giugno 2011 e articolo 7 e Sezione III della legge regionale n. 35/2001". Parere alla Prima commissione.
- 4) **Esame** in sede consultiva, ai sensi dell'articolo 69, c. 1, del Regolamento, in ordine a:
 - **proposta di deliberazione amministrativa n. 87** d'iniziativa della Giunta regionale, relativa a:
 - "Adozione della Nota di Aggiornamento del Documento di Economia e Finanza Regionale (DEFR) 2025-2027.
 - Proposta per il Consiglio regionale. Articolo 36 e paragrafi 4.1 e 6 dell'allegato 4/1 del D.Lgs. n. 118 del 23 giugno 2011 e articolo 7 e Sezione III della legge regionale n. 35/2001."

Parere alla Prima commissione.

- 5) **Esame** in sede referente, ai sensi dell'articolo 49 del Regolamento, in ordine a:
 - **progetto di legge n. 243** di iniziativa dei Consiglieri Camani, Bigon, Luisetto, Montanariello, Zanoni, Zottis, Barbisan, Bisaglia, Boron, Brescacin, Cecchellero, Cecchetto, Centenaro, Lorenzoni, Michieletto, Ostanel, Pan, Piccinini, Rigo, Zecchinato, e Baldin e Masolo, relativo a: "Istituzione dell'Osservatorio regionale sulla violenza contro le donne".
- 6) **Illustrazione** ed **esame** in sede consultiva, ai sensi dell'articolo 51, comma 7 del Regolamento, in ordine a:
 - **PAGR n. 445** Aggiornamento tariffe applicate nelle Unità di Offerta residenziali extraospedaliere area salute mentale di cui alle Deliberazioni di Giunta regionale n. 1673/2018, n. 208/2020, n. 1109/2020 e presa atto del fabbisogno aziendale di posti letto di residenzialità extraospedaliera, nell'ambito della programmazione di cui alla DGR n. 1673/2018.



CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

Quinta Commissione consiliare

7)	Illustrazione ed esame in sede consultiva, ai sensi dell'articolo 51, comma 7 del Regolamento, in ordine a: PAGR n. 446 – Aggiornamento della programmazione del Fondo regionale della non autosufficienza (FRNA) per l'area della disabilità di cui alla DGR n. 912/2022.
8)	Illustrazione ed esame in sede consultiva, ai sensi dell'articolo 51, comma 7 del Regolamento, in ordine a: PAGR n. 447 – Aggiornamento rette applicate nelle Unità di Offerta del Sistema delle Dipendenze della Regione del Veneto.
9)	Illustrazione ed esame in sede consultiva, ai sensi dell'articolo 51, comma 7 del Regolamento, in ordine a: PAGR n. 449 – Aggiornamento rette delle Comunità Educative Riabilitative e delle Comunità Educative Diurne che ospitano anche minori/adolescenti con problemi psicopatologici.



Distinti saluti.

Il Presidente Sonia Brescacin

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 ss.mm.ii.

La presente convocazione è inviata, ai sensi del vigente Regolamento consiliare, anche al consigliere Camani in qualità di primo firmatario del PDL n. 243.

La documentazione relativa agli argomenti indicati nel presente ordine del giorno, ove non sia già stata consegnata, sarà inviata in formato digitale ai contatti e-mail dei consiglieri regionali e dei responsabili dei Gruppi consiliari.